Câmara Municipal de Vilhena
\1A Proc n _

Fis_____
ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA

PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAE3IN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n? 073/2021/DL-CVMV Vilhena/RO, 13 de se:embro de 2021.

(Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsum
Prefeito do Município de Vilhena/RO

Assunto: Devolução de Projetos de Lei

Senhor Prefeito,

A pedido dos Membros desta Casa de Leis, devolvo a vossa Excelência os

Projetos de Leis listados abaixo, para providências conforme descrito:

1. Projeto de Lei n° 6.192/2021 - encaminhamento da relaçãq de veículos e

maquinários, parados e em atividade, que serão beneficiadosjie

2. Projeto de Lei ri° 6.202/2021 - considerando a complexide Qe do Projeto de

Lei, apresentam-se duas possibilidades para seguimento dc trâmite:

a. a juntada de parecer favorável da Controladoria do SAAB e

Procuradoria Geral do Município quanto à destina jão diferente do

objeto do Contrato n° 552.330-76, associado às cláusulas 4.3 e 18.2

do Contrato n° 2627.424.548-73;

b. a alteração da Mensagem e destinação dos recursos dc Contrato n°

552.330-76 apenas para o objeto contratado.

Respeitosamente

VfiJ^adofá^Próf^Vi v i a r^Repe ç s o I d

Presidente CFO

V

Vereadora
President

rfíían Pagani
SPAMATIC '

'4S.LJ. REC EBIÒO: /

As: horas

4v. Tancreco Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.cc m

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.cc